
Uroczyste otwarcie Gabinetu
Wychowania Komunikacyjnego w
Szkole Podstawowej w Sarbi

W trosce o bezpieczeństwo uczniów w Szkole Podstawowej w Sarbi został
utworzony Gabinet Wychowania Komunikacyjnego. Sala, która dotychczas pełniła
funkcję świetlicy została kompleksowo wyremontowana oraz wyposażona w
sprzęt multimedialny: rzutnik, ekran, tablety, a także materiały dydaktyczne:
plansze ze znakami drogowymi i pierwszą pomocą przedmedyczną oraz
magnetyczne znaki drogowe. Wszystkie ww. pomoce będą służyć uczniom w jak
najlepszym opanowaniu wiedzy z zakresu bezpiecznego poruszania się po
drogach oraz przygotowaniu się do egzaminu na kartę rowerową.

25 września 2019 r. odbyło się uroczyste otwarcie gabinetu. Wzięli w nim udział:
Sekretarz Gminy Czarnków p. Mariusz Grzegorek, Radny Gminy Czarnków p.
Damian Wylegała,  Naczelnik WORD w Pile p. Tadeusz Teterus, Starszy specjalista
BRD WORD w Pile p. Edward Bartol, Dyrektor Banku PKO BP p. Tomasz Dziamski,
przedstawicielki Firmy Dora - Metal p. Justyna Sikora i p. Magdalena Sauermann,
właścicielka Firmy Marmaz - Bis p. Beata Mazur, właścicielka Zakładu
Ogólnobudowlanego p. Monika Czarnecka oraz Przewodnicząca Rady Rodziców p.
Agata Jaster.

Gabinet Wychowania Komunikacyjnego powstał dzięki zaangażowaniu i
życzliwości wielu osób. Dyrektor Szkoły p. Małgorzata Wylegała podziękowała
sponsorom, dzięki którym udało się go stworzyć:
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Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego w Pile;
Firmie Dora - Metal;
Firmie Komat;
Firmie Marmaz – Bis Beata Mazur;
Firmie Produkcja - Usługi - Handel Stolarstwo Kazimierz Dominiak;
Zakładowi Ogólnobudowlanemu Państwa Moniki i Radosława Czarneckich;
Radzie Rodziców przy Szkole Podstawowej w Sarbi.

Uroczystość uświetnił występ uczniów kl. III przypominający zasady bezpiecznego
zachowania się na drodze oraz krótkie zajęcia wychowania komunikacyjnego z
wykorzystaniem tabletów.

Wierząc, że najlepszym sposobem na poprawę bezpieczeństwa dzieci jest
edukacja, dziękujemy za wsparcie w realizacji naszych działań !
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